

Filmstationen A/S

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 79 24 96

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Thomas Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Filmstationen A/S Jonstrupvej 300 3500 Værløse |
| | CVR-nr.: 29 79 24 96 |
| | Stiftet: 21. september 2006 |
| | Hjemsted: Furesø |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Anders Engelbrecht, formand Erik Buus Lyngsø Thomas Kristensen Susanne Kirsten Larsen |
| Direktion | Thomas Kristensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lokaler til filmproduktion.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.735.374 kr. mod 2.148.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747.418 kr. mod 550.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejerkreds har i regnskabsåret styrket egenkapitalen via en gældskonvertering af gæld til associerede virksomheder til egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.735.374 | 2.148.878 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.298.308 | -1.045.583 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-326.496</u> | <u>-262.671</u> |
| Driftsresultat | 1.110.570 | 840.624 |
| Andre finansielle indtægter | 7.766 | 10.076 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-159.968</u> | <u>-145.269</u> |
| Resultat før skat | 958.368 | 705.431 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-210.950</u> | <u>-155.240</u> |
| Årets resultat | 747.418 | 550.191 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>747.418</u> | <u>550.191</u> |
| Disponeret i alt | 747.418 | 550.191 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.877.315 | 1.499.725 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.877.315</u> | <u>1.499.725</u> |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 12.500 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.500</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.889.815</u> | <u>1.499.725</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 575.614 | 629.774 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 197.460 |
| Andre tilgodehavender | 1.000.000 | 177.784 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 260.393 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.575.614</u> | <u>1.265.411</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.575.614</u> | <u>1.265.411</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.465.429</u> | <u>2.765.136</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 500.000 |
| 7 Overført resultat | 531.598 | -1.615.820 |
| Egenkapital i alt | 1.531.598 | -1.115.820 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.490 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 13.490 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 883.341 | 575.380 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.191.699 | 603.602 |
| Gæld til associerede virksomheder | 150.359 | 1.943.471 |
| Anden gæld | 970.128 | 758.503 |
| Periodeafgrænsningsposter | 724.814 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.920.341 | 3.880.956 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.920.341 | 3.880.956 |
| Passiver i alt | 5.465.429 | 2.765.136 |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.183.010 | 950.575 |
| Pensioner | 31.191 | 39.626 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.155 | 15.664 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 75.952 | 39.718 |
| | <u>1.298.308</u> | <u>1.045.583</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 210.950 | 155.240 |
| | <u>210.950</u> | <u>155.240</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 7.052.754 | 6.058.075 |
| Tilgang i årets løb | 2.704.085 | 994.679 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>9.756.839</u> | <u>7.052.754</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -5.553.029 | -5.290.357 |
| Årets af-/nedskrivninger | -326.495 | -262.672 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-5.879.524</u> | <u>-5.553.029</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>3.877.315</u> | <u>1.499.725</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 12.500 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>12.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>12.500</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 1.000.000 | 500.000 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>500.000</u> |
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Årets overkurs ved emission | 1.400.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | <u>-1.400.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -1.615.820 | -2.166.011 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 747.418 | 550.191 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>1.400.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>531.598</u> | <u>-1.615.820</u> |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået flere lejeaftaler, hvor huslejeforpligtigelsen maksimalt udgør t.kr. 230. I lejeaftalerne indgår en vedligeholdelsesforpligtigelse. | | |